
UCHWAŁA NR XXII/209/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dywity a Barczewo dotyczącego 
wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. z dnia 2020.04.21) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2020.1944 t.j. z dnia 2020.11.04) Rada Gminy Dywity uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Barczewo porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia Gminie Dywity wykonywania zadań z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego na 
liniach komunikacyjnych na terenie Gminy Barczewo, których organizatorem jest Gmina Dywity. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3481D84F-A107-49EE-8D38-D8DFED77BF31. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


